Hlawicz. Anno quo supra die 14. Augusti data est crida Nicolao olim plebano in Swyetla ad ecclesiam paroch.

in Hlawicz per resignationem dom. Vlrici vacantem, de consensu venerab. dom. Wenceslai Abbatis Monasterij in *Hradistz*.

Swyetla. Anno quo supra 14. Augusti data est crida Vlrico olim plebano ecclesie in Hlawicz ad ecclesiam paroch. in Swyetla per resignationem dom. Nicolai ex causa permutationis vacantem, de consensu honorbl. et religiosorum dom. Mathie commendatoris, Petri prioris tocusque conuentus monasterij in Dub dicte patronorum.

Boleslaui. Nicol. Puchnik etc. Quod nos in et ad decanatum in Boleslaui per resignationem dom. Jaxonis ultimi ipsius decanatus rectoris ex causa permutationis vacantem, de consensu honorabilium Troiani scolastici tocusque capituli ecclesie Boleslaviensis dicti decanatus patronorum, honorbl. dom. Petrum olim plebanum ecclesie in Benessow et canonicum prebendatum ecclesie S. Georgij in castro Pragensi dictam ecclesiam suam et canonicatum et prebendam cum dicto dom. Jaxone pro decanatu prescripto permutantem crida etc. 1396 12. Augusti.

Benessow. Nicolaus Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Benessow per resignationem dom. Petri ex causa permutationis vacantem, de consensu nobilis dom. Alberti de Sternberg residentis in Conopistz dicte ecclesie patroni, discr. dom. Jaxonem olim decanum ecclesie Boleslaviensis dictum decanatum cum prefato dom. Petro pro eadem ecclesia permutantem crida etc. 1396 12. Augusti.

S. Georgij Prag. Nic. Puchnik etc. Ad canonicatum et prebendam in ecclesia S. Georgij in castro Pragensi per resignationem dom. Petri ultimi ipsorum canonicatus et prebende rectoris ex causa permutationis vacantes, de consensu venerb. et religiose domicelle Kunegundis Abbatisse monasterij S. Georgij in castro Prag. predicto dictorum canonicatus et prebende patrone, honorb. dom. Jaxonem olim decanum ecclesie Boleslaviensis cum dicto Petro permutantem crida etc. 1396 12. Augusti.

S. Georgij Prag. Ogerius rector ecclesie parochialis in Camenicz, corrector cleri dioc. Prag., commissarius ad infrascripta a dom. Johanne Archiepiscopo Prag. apostolice sedis legato, datus specialiter et deputatus etc. Ad canonicatum et prebendam in ecclesia monasterij S. Georgij in castro Prag., per resignationem honorb. dom. Nicolai Mysslaws vltimi eorundem rectoris ex causa permutationis vacantes, de consensu Venerab. et relig. domicellarum Cunegundis Abbatisse tocusque conuentus monasterij sanctimonialium S. Georgij predicti canonicatus et prebende predictorum patronarum, venerab. dom. Nicolaum Puchnik licenciatum in decretis, Pragensis, Vissegra-